
1  

ԵՐԵՎԱՆԻ ՊԵՏԱԿԱՆ ՀԱՄԱԼՍԱՐԱՆԻ ԻՋԵՎԱՆԻ ՄԱՍՆԱՃՅՈՒՂԻ ԳԻՏԱԿԱՆ 

ԽՈՐՀՐԴԻ 

ՈՐՈՇՈՒՄ  N 58/6 

12-ը մարտի 2022 թվականի 

 ԵՊՀ ԻՄ-ի ՈՒԳԸ նախագահի պաշտոնում Անի Թիրաբյանին հաստատելու 

մասին: 

 Ղեկավարվելով Երևանի պետական համալսարանի Իջևանի մասնաճյուղի 

կանոնադրության 21-րդ կետի 16-րդ ենթակետով, Երևանի պետական համալսարանի 

Իջևանի մասնաճյուղի գիտական խորհրդի կանոնակարգի 4-րդ կետի 16-րդ ենթակետով 

ինչպես նաև ԵՊՀ ԻՄ-ի գիտական խորհրդի 2017թ. հոկտեմբերի 28-ի թիվ 27 նիստում 

հաստատված ԵՊՀ ԻՄ ուսանողական գիտական ընկերության կանոնադրության 3․14 

կետով՝ հիմք ընդունելով ԵՊՀ ԻՄ ՈՒԳԸ գիտական խորհրդի 04․03․2022 թ․-ին կայացած 

2-րդ նիստի որոշումը՝ Երևանի պետական համալսարանի Իջևանի մասնաճյուղի 

գիտական խորհուրդը որոշում է. 

1. Հաստատել ԵՊՀ ԻՄ ՈւԳԸ նախագահի պաշտոնում Տնտեսագիտության 
ֆակուլտետի  «Ֆինանսներ (ըստ ոլորտի)» կրթական ծրագրի 1-ին կուրսի 
ուսանողուհի Անի Թիրաբյանին։ 

2. Հաստատել ԵՊՀ ԻՄ ՈւԳԸ փոխնախագահի պաշտոնում Հումանիտար 
գիտությունների ֆակուլտետի  «Պատմություն» կրթական ծրագրի 1-ին կուրսի 
ուսանողուհի Իննա Թիրաբյանին։ 

3. Հաստատել ԵՊՀ ԻՄ ՈւԳԸ քարտուղարի պաշտոնում Հումանիտար 
գիտությունների ֆակուլտետի  «Ռուսաց լեզու և գրականություն» կրթական 
ծրագրի 1-ին կուրսի ուսանողուհի Լիդա Ցուցուլյանին։ 

4. Որոշումն ուժի մեջ է մտնում ընդունման պահից։ 

 

ԵՊՀ ԻՄ ԳԻՏԱԿԱՆ ԽՈՐՀՐԴԻ ՆԱԽԱԳԱՀ________________ Ա. Հ. ՄԱԿԱՐՅԱՆ 


